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PESO (g):

RugosidadAprobado
Verificado
Dibujado
Diseñado

FechaNombre
Tolerancias geométricas generales: ISO 2768-2(K)

Tolerancias generales en roscas DIN 13: 6H - 6g

MATERIAL:

TÍTULO:

N.º DE DIBUJO

Acabado

Medidas en milímetros

radio/chaflán ángulo

ESS BILBAOEste plano, su formato y su contenido espropiedad de ESSbilbao y para usoestrictamente confidencial. No debecopiarse o distribuirse a terceros sin elpermiso escrito de ESSbilbao
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0101
0.530.2

>≤tol
6-1

360.5
>≤tol

200040002
100020001.2

40010000.8
1204000.5

301200.3
6300.2

0.560.1

Tolerancias dimensionales generales: ISO 2768 - 1(m)Lineales
rebarbar yromper aristas

A3
18-2-16

HOJA 3 DE 4ESCALA: 1:2

M. Mancisidor Placa Superior (Cassette)

3131

A. Ortega 24-2-16
I. Rueda 24-2-16
F. Sordo 24-6-16

X2CrNiMo17-12-2
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Isometric view
Scale:  1:5
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